mies'Qca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nade-
" a ’ oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.
Nr w Radomiu dnia 14/jC Sierpnia 1856 r.,

p i Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów- (1224)
01 aje do publicznej wiadomości, iż na lg-to letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca)

1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korczyn z attynencyą Piotrowiec, z młynem i
tartakiem tamże, oraz z propinacyą w Powiecie Kieleckim położonych; odbywać się bę
dzie w dniu 6/18 Października r.. b. w Biórze Rządu Gubernialnego, publiczna licytacya in
plus, od summy rs. 368 k. 43 V2, oprócz podatków i ciężarów, około rs. 75 wynoszących.
Clięc przct.0 licytowania mający, zaopatrzeni w świadectwa kwalifikacyjne, postanowie
niem JO. Xięcia Namiestnika z,‘dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, oraz w tadium %
części summy powyższej z podatkami wyrównywająęe,. w oznaczonym czasie i miejscu
zgłosić się zechcą, gdzie a mianowicie wSekcyi Dóbr i Lasów, o szczegółowych warun
kach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach, bliższą wiadomość powziąść' będą mogli;
o stanie- zas samych dóbr, na gruncie przekonać się winni.

w Radomin dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1856 r.
Nr 62632. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1223)

W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d
713 Sierpnia r. b. Nr. 45187/21hS, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości.

1. Zewdniu4/16 Października r. b.

- dochód Konsumcyjny, wszakże do dzierżawy rzeczonych użytków, przypuszczeni tylko
zostaną Starozakonni mający do tego takie jak Matias Kochu i Rafał Gligsbn szczegóło
wo nadane przywileje z wyłączeniem wszystkich innych Starozakonnych nawet do wspólki,

2. Że w dniu %5 Października r. b. również’w Sali zwykłych posiedzeń Rządu
Gubernialnego odbędzie się głośna in plus licytacya na 12-letnic poszywając dnia 20
Maja (1 Czerwca) 1856 r.z,^dzierżawienie folwarku Łączna bez prawa propinacyi, łącznie
z osadą, młynarską i osadą Jasie, a to od summy rs. 486 kop. 26.

Wzywa zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w yadium % czę
ści summy do.

cie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrę
bie swego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody

• 2 dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.
w Radomiu dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1856 r.

Nr. 62502. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów,. (1222)
W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dpia

%o Sierpnia r, b. Nr. 48254/22442j Gubernialny podaje do publicznej wiądojnośfc:'
u ; V J ‘

aiHf’ są™ych dóbr i rzeczywistych użytkach, każdy'z interessentów na grun-
I > swn'°naC ?vir)ien’ Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrg-
me swojego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody
z oopeiiuema tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą. '
Ne Pio w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

p . . JFydzżW i Sekcya Skarbowe. (1235)
żaw 1 °nieWaŻ Z ^n‘em % Grudnia r. b. kończą się dotychczasowe kontrakty, o dzier-
wnie^ JJOptui koszernego Gubernii Radomskiej zawarte; Rząd Gubernialny przeto stoso-
Nr. 477nn ^ryP^Q Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z' dnia 18/3O Sierpnia r. b.
dnia oJ r ■’ na óecyzyi Rady Administracyjnej, wypisem z protokółu posiedzenia Jej z
wiad**8 -Pca (7 Sierpnia) r. b. Nr. 13712 objawionej, opartego; podaje do powszechnej

; ?08cij iż w celu wydzierżawienia tegoż podatku, na dalszo trzy lata 185% odby-
wac się bęą2je w sa]j fŁZą,iu Gubernialnego, licytacya głośna z każdego Po-
wia u oddzielnifj od dotychczasowych" sum kontraktowych, a mianowicie:

. dnia 16 (28) Października "1856 r.
P°vviatu Radomskiego od summy rs. 6919 wyraźnie rs, sześć tysięcy dzie

więćset dziewiętnaście. - *
Z Powiatu Sandomierskiego od summy rs. 547-0 wyraźnie rs. pięć tysięcy czte

rysta siedmdziesiąt:
ottadzh siąt o°WiatU‘ Opatowskiego od summy rs. 3588 wyraźnie rs. trzy tysiące pięćset

<^) Z Powiatu Opoczyńskiego’^ sunimy rs, 6529 wyraźnie rs. sześć tysięcy nieć-
aei dwadzieścia dziewięć. 1

dnia 17 (29) Października 1850 r.
€) Z Powiatu Kieleckiego od summy rs, 4044 wyraźnie rą, cztery tvsia.ee czter

dzieści cztery. (2) 5 .
-V. ' . • 4 ■

odpowiedniego radium.-i podda się wyraźnie,obowiązkowi dotrzymania dę-
klaracyi swojej, gdyby wyznaczona nowa licytacya dlałbraku innych konkurentów nie-
przyszła do skutku.

4. Wszystkie inne warunki tak licytacyjne-jak kontraktowe, wyszczególnione w
ogłoszeniu tutejszein z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1852 r. Nr. 60590 zamieszczonem w
Gazecie Rządowej Nr. 180, 185 i 191 i Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nr. 33, 34
i 35, zr. 1852 utrzymują’ się w swej mocy.

w Radomiu dnia 1/13 Września 1856 r.
Nr. 18842 Wydział Slcąrbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (1232)

Doszło do wiadomości Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, że włościanie
wsfów Rządowych a mianowicie wsiów Górniczych, Gózd, Łączna, Ostojów, i Zagdańsk,
w widokach spekulacyjnych, czyli też przyciśnieni nędzą, niszczą stare

Zobowiązuje przeto zarazem Wójtów gmin,
ażeby to włościanom zapowiedzeli, i tych którzy budowle swoje przez czyn samowolny
lub przez zaniedbanie utracą, natychmiast do Wyrugowania z osad przedstawiali; ścisłe
przestrzeganie czego, pod jednem Assessoroin Ekonomicznym porticzone.zostało.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.
Nr 61025. Wydział i Sekca/a Policyjne. (1230)

Zawiadamia interessowane osoby, że dnia 14/s0 Września b. r. o godzinie llej z ra
na, na sali posiedzeu Rządu Gubernialliego Lubelskiego, odbywać się będą in minus licy-
tacye, na.entrepryzę dostawy żywności do więzień Gubernij Lubelskiej, na przeciąg czasu
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185lV7 do 19.

Kaźden więc chęć 1 cyto-' '
wama mający zaopatrzony w gotowiznę ł/t0 części szacunku wynoszącą na X? - '
chęe się na terminie najdalej’ do godziny 12-tej w południe o któref ’
cziiie,-stawie; gdzie również warunki i haćzynia przejrzeć sobie będzie w obowiązku P

. w Radomiu .dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1856 r. oiW,^ku-

' mr ■ i f ir- i . ■ Sekretarz, Porczyński.
149/. . Magistrat Miasta Chęcin ’■ (1182)

, /?0,la.)e do publicznej wiadomości, iż na 12-sto-letnie wydzierżawienie domu w mie-
. scie Chęcinach przy ulicy Rynek na dniu % Września r. b. odbywać się będzie no

Wzywa przeto osobyunteressowane, aby w dniu ^Grudnia 1856 roku
jako terminie ostatecznym stawiły się w Kancellaryi podpisanego Rejenta i prawu swoje
dowodami urzędowymi wsparte, zadyktowały pod prekluzyą.

w Kielcach dnia 26 Maja (7 Czerwca). 1856 r.
. Wojciech Cieszkowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ' (791)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci: '
1. Konstantego Swidzińskiego dziedzica dóbr Sulgostow^ i Dfgźno z przyległośęia-

mi z Okręgu Opoczyńskiego.
2. Wojciecha Ostrowsk;ego wierzyciela summy zip.